
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/287/2022 

RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 9 lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 212 ust. 1, art. 214, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej nr XXXV/278/2021 Rady Gminy Tarnów Opolski  

z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tarnów Opolski na 2022 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy wynosi 4 174 331,57 zł. Źródłem pokrycia deficytu jest: 

1) sprzedaż wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 2 000 000,00 zł; 

2) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych z lat ubiegłych  

w kwocie 1 799 955,00 zł; 

3) spłata udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 286 646, 00 zł; 

4) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w kwocie 87 730,57 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Rudolf Urban 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 308



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXXVII/287/2022 

Rady Gminy Tarnów Opolski 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Zestawienie zmian 

WYDATKI BIEŻĄCE  

Zwiększenia na kwotę 87 730,57 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie 87 730,57 zł 

 80101  Szkoły podstawowe 87 730,57 zł 

   wydatki na zadania statutowe 87 730,57 zł 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 87 730,57 zł 

   PSP Tarnów Opolski 41 400,00 zł 

   PSP Nakło 8 473,00 zł 

   PSP Kąty Opolskie 37 857,57 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 308



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXVII/287/2022 

Rady Gminy Tarnów Opolski 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Zestawienie zmian 

PRZYCHODY 

Zwiększenia na kwotę 87 730,57 zł 

§ 905  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

87 730,57 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 308


		2022-02-01T11:43:15+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




